
Dziennik Ustaw Nr 232 — 13589 — Poz. 1380

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (Dz. U. Nr 96, 
poz.  617 i  Nr  257, poz.  1726 oraz z  2011  r. Nr  185, 
poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość wynagro-
dzenia przysługującego ekspertom za udział w  pra-
cach Zespołów Ekspertów dokonujących oceny wnios- 
ków złożonych w konkursach na realizację projektów 
badawczych lub w  konkursach na finansowanie sty-
pendiów doktorskich i staży po uzyskaniu stopnia na-
ukowego doktora oraz przygotowujących na ich pod-
stawie listy rankingowe.

§ 2. 1. Ekspert za sporządzenie indywidualnej  
pisemnej ekspertyzy, oceny lub opinii, dotyczącej 
przyznania środków na podstawie wniosku o finanso-
wanie projektu badawczego albo wniosku o finanso-
wanie stypendium doktorskiego lub stażu po uzyska-
niu stopnia naukowego doktora, otrzymuje wynagro-
dzenie w wysokości 400 zł.

2. W przypadku wieloetapowej procedury konkur-
sowej oceny wniosków, ekspert za sporządzenie indy-
widualnej pisemnej ekspertyzy, oceny lub opinii 
w pierwszym etapie konkursu, dotyczącej przyznania 
środków na podstawie wniosku o  finansowanie pro-
jektu badawczego albo wniosku o  finansowanie sty-
pendium doktorskiego lub stażu po uzyskaniu stopnia 
naukowego doktora, otrzymuje wynagrodzenie w wy-
sokości 200 zł.

§ 3. Ekspert za ocenę wniosków złożonych w kon-
kursie pod względem spełniania kryterium badań 
podstawowych otrzymuje wynagrodzenie w wysoko-
ści stanowiącej iloczyn liczby wniosków złożonych 
w danym konkursie oraz kwoty 25 zł. 

§ 4. Ekspert za sporządzenie indywidualnej pisem-
nej oceny merytorycznej lub finansowej dotyczącej 
realizacji projektu badawczego otrzymuje wynagro-
dzenie w wysokości 600 zł.

§ 5. Ekspert za udział w posiedzeniu Zespołu Eks-
pertów w  sprawie oceny wniosków o  finansowanie 
projektów badawczych lub wniosków o finansowanie 
stypendiów doktorskich i staży po uzyskaniu stopnia 
naukowego doktora oraz przygotowania list rankingo-
wych, albo za udział w posiedzeniu dotyczącym oceny 
realizacji projektów badawczych otrzymuje wynagro-
dzenie w wysokości 360 zł.

§ 6. Do wynagrodzeń za sporządzenie ocen, eks-
pertyz lub opinii, w  związku z  wnioskami złożonymi 
przed dniem wejścia w  życie rozporządzenia w  kon-
kursach na realizację projektów badawczych lub 
w  konkursach na finansowanie stypendiów doktor-
skich i staży po uzyskaniu stopnia naukowego dokto-
ra, oraz za przygotowanie na ich podstawie list rankin-
gowych, stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 7. Traci moc rozporządzenie Ministra Nauki 
i  Szkolnictwa Wyższego z  dnia 27 września 2010  r. 
w  sprawie wysokości wynagrodzenia ekspertów bę-
dących członkami Zespołów Ekspertów (Dz. U. Nr 180, 
poz. 1213).

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

1380

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia ekspertów będących członkami Zespołów Ekspertów

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem ad-
ministracji rządowej — nauka, na podstawie § 1 ust.  2 
pkt  1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
16 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-
nia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 63, 
poz. 324).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 13590 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 13591 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 13592 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3015/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 7,10 zł (w tym VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-10-28T18:58:38+0200
	Jaroslaw Deminet




